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SPECIFICAŢII TEHNICE (F4.1) 
 

nr. 

d/o 

 

Cod CPV 

 

Denumirea 
bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

 

 

Modelul 

articolului 

 

 

Ţara de 

origine 

 

 

Producătorul 

 

 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

 

 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

 

Standarde 

de referinţă 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

2.1 
 

 
 

323300
00-5 

Managed 
Switch 8-
port Gigabit 
L2 + 2xSFP 

DGS-
1210-
10/ME 

Taiwa
n 

D-Link Standarde și Protocoale: IEEE 

802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, 

IEEE 802.3z, IEEE 802.3x, IEEE 

802.3ad, IEEE 802.1d, IEEE 802.1s, 

IEEE 802.1w, IEEE 802.1q, IEEE 

802.1x, IEEE 802.1p 

Interfață: 8 10/100/1000Mbps RJ45 

ports (Auto Negotiation/Auto 

MDI/MDIX) 

2 Gigabit SFP Slots 

1 RJ45 Console Port 

1 Micro-USB Console Port 
Rețea media: 10BASE-T: UTP 

category 3, 4, 5 cable (maximum 

100m) 

100BASE-TX/1000Base-T: UTP 

category 5, 5e, 6 or above cable 

(maximum 100m) 

1000BASE-X: MMF, SMF 

Sursă Alimentare: 100～240VAC, 

50/60Hz 

Bandwidth/Backplane: 20Gbps 

Packet Forwarding Rate: 14.9Mpps 

Management: Web-based GUI and 
CLI management 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Descrierea tehnica e atasata. 

- 
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SNMP v1/v2c/v3,compatible with 

public MIBs and TP-LINK private 

MIBs 
RMON (1, 2, 3, 9 groups) 

DHCP/BOOTP Client,DHCP 

Snooping,DHCP Option82 

CPU Monitoring 

Port Mirroring 

Dual Image 

Time Setting: SNTP 

Integrated NDP/NTDP feature 

Firmware Upgrade: TFTP & Web 

System Diagnose: VCT 

SYSLOG & Public MIBS 
Cerințe de sistem: Microsoft® 

Windows® 10, 8, 7,Vista™, XP or 

MAC® OS, NetWare®, UNIX® or 

Linux. 

Alimentare: 220V AC 

2.1 
 

 
 

323300
00-5 

Switch 8-
port Gigabit 
+ 1xSFP 

DGS-
1210-
10/ME 

Taiwa
n 

D-Link Viteza portului - 10/100/1000 
Mbit / s 

- interfețe 1 port RJ45 pentru 

consola 

Porturi RJ-45 totale - 9 
Numărul de porturi este de 1000 

Mbit - 1 

Număr de porturi optice - 1 
Sprijin pentru PoE - nu 

Caracteristici suplimentare 

SSH v1 / v2 SSL v2 / v3 / TLSv1 
Controlul protecției portului 

Broadcast / Multicast / unknow-
unicast 

 
 
 
 
 
 
 
Descrierea tehnica e atasata. 

 

2.3 323300
00-5 

Switch 16-
port Gigabit 

DGS-
1016C 

Taiwa
n 

D-Link Porturi: 16 

Standarde: IEEE 802.3ab 1000BaseT 

IEEE 802.3az Energy Efficient 

Ethernet 

IEEE 802.3u 100BaseTX 

 
 
Descrierea tehnica e atasata. 
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IEEE 802.3 10BaseT 

Management: Fara Management 

Conectivitate: RJ-45 Ports: 16 

Transmission Media : 

10BaseT Cat. 3, 4, 5 UTP/STP 

100BaseTX Cat. 5 UTP/STP 

1000BaseT Cat. 5E UTP/STP 

Alimentare: 220V AC 
2.4 323300

00-5 
Switch 8-

port Gigabit 
DGS-
1008A 

Taiwa
n 

D-Link Porturi: 8 

Standarde: IEEE 802.3ab 1000BaseT 

IEEE 802.3az Energy Efficient 

Ethernet 

IEEE 802.3u 100BaseTX 

IEEE 802.3 10BaseT 

Management: Fara Management 
Conectivitate: RJ-45 Ports: 8 

Transmission Media : 

10BaseT Cat. 3, 4, 5 UTP/STP 

100BaseTX Cat. 5 UTP/STP 

1000BaseT Cat. 5E UTP/STP 

Alimentare: 220V AC 

 
 
 
 
 
 
Descrierea tehnica e atasata. 

 

2.5 323300
00-5 

Media 
Converter 

11SZA20
+11SZB2

0 

China Bigger 
Technology 
Co 

Porturi optice: 1 port 100Base-FX 

Porturi Fast Ethernet: 1 port 

10/100Mbs 

Standarde: IEEE 802.3ab 1000BaseT 

IEEE 802.3az Energy Efficient 

Ethernet 

IEEE 802.3u 100BaseTX 
IEEE 802.3 10BaseT 

Lungime de Undă: 1310nm 

Tx/1550nm Rx 

Transmisie prin fibră optică: max 

20km 

Carcasă:  metalică 

Alimentare: Adaptor alimentare 

extern inclus! 

Porturi optice: 1 port 100Base-FX 

Porturi Fast Ethernet: 1 port 

10/100Mbs 

Standarde: IEEE 802.3ab 

1000BaseT 

IEEE 802.3az Energy Efficient 

Ethernet 
IEEE 802.3u 100BaseTX 

IEEE 802.3 10BaseT 

Lungime de Undă: 1310nm 

Tx/1550nm Rx 

Transmisie prin fibră optică: max 

20km 

Carcasă:  metalică 

Alimentare: Adaptor alimentare 

extern inclus! 
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2.6 323300
00-5 

Conector 
RJ45 

RJ45 UTP 
8P8C 3U 

China Starz Cable 
Technology 

LTD. 

conectorul modular 8P8C utilizat 

în Ethernet și alte legături de date 

conectorul modular 8P8C utilizat 

în Ethernet și alte legături de date 

 

2.7 323300
00-5 

Cablu UTP 
Cat.5, m 

LSS-UTP-
5e-

4*2*0.5 

China Lanitron 
Smart 
Solutions 

Model CAT5, Tip UTP 

Dimensiuni 4*2*0,51mm, numar 

de fire – 8 

Tip material – cupru, culoarea - 
alb 

Model CAT5e, Tip UTP 

Dimensiuni 4*2*0,50mm, numar 

de fire – 8 

Tip material – cupru, culoarea – 
alb 
Pentru pozarea interioara. 

 

2.8 323300
00-5 

Cablu FTP cu 
tros Cat.5, 

m 

LSS-FTP-
5e-

4*2*0.50
-

messenge
r 

China Lanitron 
Smart 
Solutions 

Model CAT5, Tip FTP cu tros 
Dimensiuni 4*2*0,51mm, numar 

de fire – 8 

Tip material – cupru, culoarea - 
negru 

Model CAT5e, Tip FTP cu tros 
Dimensiuni 4*2*0,51mm, numar 

de fire – 8 

Tip material – cupru, culoarea – 
negru 
Pentru pozarea exterioara. 

 

2.9 323300
00-5 

Cablu Optic  
4fire, m 

FTTH-
2.0*5.5 4 
cores SM 
G657A 
outdoor 
LSZH 

China Starz Cable 
Technology 
LTD. 

Lungime de unda 1310nm...1550nm; 

Temperatura de lucru: -40C - +70 °C; 

Greutate cablu (kg/km): Approx. 45 

kg/km – 55kg/km; 

Diametru exterior: Approx. 7.0mm 

(2...12) — 8.0mm (16,24). 

FTTH Drop Cable 4 cores 

G657A+FRP+LSZH 
jacket+1,0mm steel wire self-

support. Tension Long Term - 

300N, Tension Short Term - 600N 

 

2.10 323300
00-5 

Canal Cablu 1809 Rusia Ruvinil ZAO Canal pentru cablu 

20*10*2000mm 

Culoarea - alb 

Canal pentru cablu 

20*10*2000mm 

Culoarea - alb 

 

  
Semnat:_______________ 
Numele, Prenumele: Alexandru Griţco     
În calitate de: Director  
Ofertantul: SRL Lanitron     
Adresa: mun. Chişinău, str. Cetatea Albă 43 
Data: 21/05/2019 
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